

Lars Dalsgaard ApS

Skovballevej 12
5700 Svendborg
CVR-nr. 25849817

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.07.2018

Dirigent

Navn: Lars Dalsgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017/18	2
Balance pr. 30.06.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lars Dalsgaard ApS
Skovballevej 12
5700 Svendborg

CVR-nr.: 25849817
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Lars Dalsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i fast ejendom og værdipapirer samt anden – efter direktionens skøn – relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.887 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(39.050)	(32.491)
Driftsresultat		(39.050)	(32.491)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.946.293	1.064.938
Andre finansielle indtægter	2	1.087.827	29.823
Andre finansielle omkostninger	3	(108.084)	(84.748)
Årets resultat		2.886.986	977.522
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.500.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(6.053.706)	1.064.938
Overført resultat		6.940.692	(1.587.416)
		2.886.986	977.522

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.281.998	11.335.705
Finansielle anlægsaktiver	4	5.281.998	11.335.705
Anlægsaktiver		5.281.998	11.335.705
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.283.257	3.121.748
Tilgodehavender		6.283.257	3.121.748
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.582.400	0
Værdipapirer og kapitalandele		2.582.400	0
Likvide beholdninger		1.422.212	90.842
Omsætningsaktiver		10.287.869	3.212.590
Aktiver		15.569.867	14.548.295

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.390.783	10.444.489
Overført overskud eller underskud		7.865.759	925.067
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>1.500.000</u>
Egenkapital		<u>14.381.542</u>	<u>12.994.556</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.250	52.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		89.692	160.568
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.719	57.171
Anden gæld		<u>1.042.664</u>	<u>1.284.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.188.325</u>	<u>1.553.739</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.188.325</u>	<u>1.553.739</u>
Passiver		<u>15.569.867</u>	<u>14.548.295</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	10.444.489	925.067	1.500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)
Årets resultat	0	(6.053.706)	6.940.692	2.000.000
Egenkapital ultimo	125.000	4.390.783	7.865.759	2.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				12.994.556
Udbetalt ordinært udbytte				(1.500.000)
Årets resultat				2.886.986
Egenkapital ultimo				14.381.542

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	288.724	29.823
Dagsværdireguleringer	<u>799.103</u>	<u>0</u>
	<u>1.087.827</u>	<u>29.823</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	26.811	9.501
Renteomkostninger i øvrigt	<u>81.273</u>	<u>75.247</u>
	<u>108.084</u>	<u>84.748</u>
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>891.215</u>
Kostpris ultimo		<u>891.215</u>
Opskrivninger primo		10.444.490
Andel af årets resultat		1.946.293
Udbytte		<u>(8.000.000)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>4.390.783</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>5.281.998</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Jaxier ApS	Svendborg	ApS	100,0
Jax Ejendomme ApS	Svendborg	ApS	100,0
LD Equity Invest ApS	Svendborg	ApS	100,0
K/S Vestergade 4, Maribo	Svendborg	K/S	100,0
Vestergade 4, Maribo ApS	Svendborg	ApS	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
